01/02/2024, 14:38 SEI/ICMBio - 17661065 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=18230519&infra_s… 1/1

02122.001718/2023-67
Número Sei:16982042

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA - ICMBIO NOVO AIRÃO
RUA ANTENOR CARLOS FREDERICO, 69, - Bairro NOSSA SENHORA AUXILIADORA - Novo Airão - CEP 69730-000

Telefone: (91) 98426-3368.

ATA DA COMISSÃO LOCAL DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS
AMBIENTAIS - ATAs

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE 2 (PROVA DE HABILIDADE ESPECÍFICA) E DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATAs

Aos 29 dias do mês de janeiro de 2024, reuniram-se no NGI Novo Airão, os servidores públicos: Antônio Eduardo Soares Moreno, matrícula 3361336; Lucas
Alexandre Ferrari, matrícula 3362380; Hueliton da Silveira Ferreira, matrícula 1525321, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado
para Contratação de agentes temporários ambientais – ATA para NGI Novo Airão, designados pela Portaria ICMBio Nº 15, de 03 de janeiro de 2024.
Na ocasião, foram analisadas as provas específicas (Fase 2), realizadas nos dias 26 e 29 de janeiro de 2024 de forma presencial na sede do NGI ICMBio Novo
Airão. Em seguida, obteve-se a seguinte deliberação:

1.      DIVULGAR, o resultado preliminar da prova de habilidade específica (fase 2) e o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado:

Colocação Nome CPF
Fase 1
Análise

Curricular

Fase 2
Etapa 1

(Formulário
Papel)

Fase 2
Etapa 2

 (Formulário
Digital)

TOTAL
Fase 2

TOTAL
Fase 1 + Fa

1 Kaio do Santos Barbosa 042.***.***-42 83 17,75 19,25 37 120
2 Creuzilane Pontes do Anjos 010.***.***-24 60 17,5 18,75 36,25 96,25
3 Eriane da Silva Sipriano 997.***.***-87 59 17 16,5 33,5 92,5
4 Rafaela Galvão Keller Pereira 023.***.***-63 45 19,75 19,5 39,25 84,25
5 Célia Santos de Souza 768.***.***-15 40 20 19,5 39,5 79,5
6 Maria Isabel Alves Saraiva da Silva 039.***.***-19 36 19,5 20 39,5 75,5
7 Alex-Sandro Fontenele Mendes 749.***.***-00 38 19 17,75 36,75 74,75
8 Cosmo Nascimento Pereira 023.***.***-08 35 18,75 19,75 38,5 73,5
9 Yngred Rayane Neto Branco 896.***.***-87 35 20 18,25 38,25 73,25

 Maria Antonia Craveiro Martins 772.***.***-68 63 7,25 6,25 13,5 -

 Franciele Cristina de Souza 973.***.***-82 48    -

 Eros Garrido Sousa 702.***.***-42 34    -

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelo presidente e pelos membros da comissão.

Documento assinado eletronicamente por Antônio Eduardo Soares Moreno, Técnico Ambiental, em 30/01/2024, às 16:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Lucas Alexandre Ferrari, Técnico Ambiental, em 30/01/2024, às 16:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Hueliton da Silveira Ferreira, Chefe, em 30/01/2024, às 17:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 17661065 e o código CRC
66B33C2A.